dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2019 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO IOvkaa HaTtanbsa AHaTO/IbEBHA

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008019

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.06.2012

ynenos POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM

nn aa HaTta PblHOYHa
19.01-01 Aivkan Hatanea 11.01.2019 KsapTupa bIHOAHAA

AHaTONIbEBHA CTOMMOCTb

nn as HaTta PblHO4YHa
19.01-02 Aivkan Hatanes 11.01.2019 KsapTupa bIHOAHAA

AHaTO/IbeBHa CTOUMOCTb

NN Oukaa HaTanbs PblHOYHa4
19.01-03 A 15.01.2019 KBapTupa

AHaTo/IbeBHA CTOMMOCTb

NN Oukaa HaTtanbs PblIHOYHa4
19.01-04 A 16.01.2019 KBapTupa

AHaTO/NIbeBHA CTOMMOCTb

NN Oukaa HaTanbA PblHOYHa4A
19.01-05 A 17.01.2019 KBapTupa

AHaTO/IbEBHA CTOMMOCTb

NN Oukasa HaTtanbsa PbiHO4YHaA
19.01-06 19.01.2019 KeBapTupa

AHaTONbEBHA CTOMMOCTb

NN Oukasa HaTtanbsa PbiHOYHas
19.01-07 21.01.2019 KeapTupa

AHaTONIbEBHA CTOMMOCTb

NN Oukasa HaTtanbsa PbiHOYHaA
19.01-08 A 24.01.2019 KBapTupa

AHaTONIbEBHA CTOMMOCTb

NN Oukaa HaTanbs PblHOYHa4
19.01-09 A 11.02.2019 KBapTupa

AHaTO/NIbeBHa CTOUMOCTb

NN Oukaa HaTanbs PblIHOYHa4
19.01-10 A 14.02.2019 KBapTupa

AHaTo/NIbeBHa CTOMMOCTb



19.01-11

19.01-12

19.01-13

19.01-14

19.01-15

19.01-16

19.01-17

19.01-18

19.01-19

19.01-20

19.01-21

19.01-22

NN Oukaa HaTtanbs
AHaToO/NIbeBHA

NN Oukaa Hatanbsa
AHaTO/IbeBHA

NN Oukaa HaTanbs
AHaTO/NIbeBHa

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaTO/IbEBHA

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaToJ/IbEBHA

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaTONIbEBHA

NN Oukasa HaTtanbs
AHaToJIbeBHA

NN Oukaa HaTtanbs
AHaTo/IbeBHa

NN Oukaa HaTtanbs
AHaToO/IbeBHa

NN Oukaa HaTtanbsa
AHaTOJ/IbEBHA

NN Oukas HaTtanbsa
AHaTO/IbEBHA

NN Oukasa HaTtanbsa
AHaToJIbEBHA

15.02.2019

19.02.2019

19.02.2019

21.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

28.02.2019

01.03.2019

01.03.2019

04.03.2019

11.03.2019

13.03.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



