Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Дикая Наталья Анатольевна 008019 01.06.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19.01-01	ИП Дикая Наталья Анатольевна	11.01.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-02	ИП Дикая Наталья Анатольевна	11.01.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
19.01-03	ИП Дикая Наталья Анатольевна	15.01.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
19.01-04	ИП Дикая Наталья Анатольевна	16.01.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
19.01-05	ИП Дикая Наталья Анатольевна	17.01.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
19.01-06	ИП Дикая Наталья Анатольевна	19.01.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
19.01-07	ИП Дикая Наталья Анатольевна	21.01.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
19.01-08	ИП Дикая Наталья Анатольевна	24.01.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
19.01-09	ИП Дикая Наталья Анатольевна	11.02.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
19.01-10	ИП Дикая Наталья Анатольевна	14.02.2019	Квартира	Рыночная стоимость						

19.01-11	ИП Дикая Наталья Анатольевна	15.02.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-12	ИП Дикая Наталья Анатольевна	19.02.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-13	ИП Дикая Наталья Анатольевна	19.02.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-14	ИП Дикая Наталья Анатольевна	21.02.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-15	ИП Дикая Наталья Анатольевна	22.02.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-16	ИП Дикая Наталья Анатольевна	22.02.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-17	ИП Дикая Наталья Анатольевна	28.02.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-18	ИП Дикая Наталья Анатольевна	01.03.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-19	ИП Дикая Наталья Анатольевна	01.03.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-20	ИП Дикая Наталья Анатольевна	04.03.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-21	ИП Дикая Наталья Анатольевна	11.03.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19.01-22	ИП Дикая Наталья Анатольевна	13.03.2019	Квартира	Рыночная стоимость